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Sammanfattning 
Sedan 2016 har Malmö stad haft en särskild handlingsplan för den romska minoriteten i enlighet 
med Policy avseende Malmö stads arbete med att tillgodose de nationella minoriteternas rättigheter. 
Kommunens verksamhet Romskt informations- och kunskapscenter har i enlighet med 
kommunfullmäktiges beslut uppdraget att samordna arbetet med handlingsplanen.  
 
Under 2022 revideras Handlingsplan för den nationella minoriteten romer i Malmö 2020-2022. Den 
reviderade handlingsplanen kommer sträcka sig mellan 2023 – 2025 och samtliga nämnder i Malmö 
stad omfattas. Syftet med handlingsplanen är att tillgodose de mänskliga rättigheterna för den 
nationella minoriteten romer i Malmö i enlighet med nationell minoritetslagstiftning. 
Handlingsplanens övergripande mål är att säkerställa att kommunens förvaltningar har 
förutsättningar att leva upp till Lag (2009:724) om nationella minoriteter och minoritetsspråk 
avseende den romska minoriteten och därmed Regeringens strategi för romsk inkludering 2012-
2032. När ärendet har varit på remiss hos berörda nämnder kommer handlingsplanen att samrådas 
med Romska Rådet innan ärendet går vidare till kommunstyrelsen. 
 
Inför beslut i kommunfullmäktige har funktionsstödsnämnden mottagit handlingsplanen på remiss 
för synpunkter. Funktionsstödsnämnden föreslås ställa sig positiv till handlingsplanen i sin helhet. 
 

Förslag till beslut 
1. Funktionsstödsnämnden godkänner yttrandet.  

 

Beslutsunderlag 
 Remiss - Handlingsplan för den nationella minoriteten romer i Malmö 
 Förslag till - Yttrande gällande remiss från kulturförvaltningen gällande Handlingsplan för 

den nationella minoriteten romer i Malmö 2023-2025 
 G-Tjänsteskrivelse FSN 221024 - Handlingsplan för den nationella minoriteten romer 2023-

2025 
 Beslut KN 220931 (§75) Handlingsplan för den nationella minoriteten romer i Malmö med 

särskilt yttrande (SD) 
 
Beslutsplanering 
Funktionsstödsnämndens arbetsutskott  2022-10-13 
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Funktionsstödsnämnden 2022-10-24 
 
Beslutet skickas till 
Kulturnämnden 
 
Ärendet 
Funktionsstödsförvaltningen har en utsedd kontaktperson som i uppdrag att stödja samverkan 
mellan RIKC och funktionstödsnämndens verksamheter. Kontaktpersonen har medverkat i 
framtagandet av handlingsplanen vilket medför att förvaltningen anser att remissversionen bör 
godkännas utan ändringar i de delar som berör förvaltningens verksamheter eller på 
stadsövergripande nivå.  
 
Ansvariga  
Charlotte Widén Odder  Förvaltningschef 
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